

Byggeringen.dk ApS

Våbenstedvej 17, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 11 27 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Steen Kent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeringen.dk ApS
Våbenstedvej 17
2730 Herlev

Telefon: 44847409

Hjemmeside: www.byggeringen.dk

E-mail: sa@byggeringen.dk

CVR-nr.: 28 11 27 69

Stiftet: 17. september 2004

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kent Andersen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498.188 mod 363.314 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.822 mod -223.456 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	498.188	363.314
1 Personaleomkostninger	-610.914	-623.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-14.860
Driftsresultat	-120.726	-274.585
Andre finansielle indtægter	5.963	5.508
Øvrige finansielle omkostninger	-1.228	-798
Resultat før skat	-115.991	-269.875
2 Skat af årets resultat	-10.831	46.419
Årets resultat	-126.822	-223.456
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-126.822	-223.456
Disponeret i alt	-126.822	-223.456

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.600</u>	<u>21.600</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.600</u>	<u>21.600</u>
4	Deposita	<u>17.989</u>	<u>20.465</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.989</u>	<u>20.465</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.589</u>	<u>42.065</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>11.750</u>	<u>11.750</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>11.750</u>	<u>11.750</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.918	440.320
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.238	143.649
	Udskudte skatteaktiver	97.794	108.625
	Periodeafgrænsningsposter	<u>36.807</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>560.757</u>	<u>692.594</u>
	Likvide beholdninger	<u>311.285</u>	<u>339.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>883.792</u>	<u>1.043.787</u>
	Aktiver i alt	<u>915.381</u>	<u>1.085.852</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>519.332</u>	<u>646.154</u>
	Egenkapital i alt	<u>644.332</u>	<u>771.154</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.375	207.173
	Anden gæld	<u>122.674</u>	<u>107.525</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.049</u>	<u>314.698</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>271.049</u>	<u>314.698</u>
	Passiver i alt	<u>915.381</u>	<u>1.085.852</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	555.530	567.785
Pensioner	49.200	49.200
Andre omkostninger til social sikring	6.184	6.054
	610.914	623.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	10.831	-46.419
	10.831	-46.419
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	639.864	639.864
Kostpris 31. december 2016	639.864	639.864
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-618.264	-603.404
Årets afskrivninger	-8.000	-14.860
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-626.264	-618.264
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	13.600	21.600
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	20.465	19.956
Tilgang i årets løb	0	509
Afgang i årets løb	-2.476	0
Kostpris 31. december 2016	17.989	20.465
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	17.989	20.465

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	646.154	869.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-126.822</u>	<u>-223.456</u>
	519.332	646.154

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udstedte arbejdsgarantier fra selskabets pengeinstitutter udgør pr. 31.12.2016 kr. 339.596.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byggeringen.dk Holding ApS, CVR-nr. 32 07 10 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.